CRISPO sl MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTATA AL GUSTO MACAROONS
Sri

< = 23 ’ ¢ Ingredienti: Cioccolato bianco (58%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE ir
AYTY Punvlllo. 138 - 3_(]04 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Traly emulsionante: lecitina di SOIA, aroma: vanillina), MANDORLA tostata (22%): zucchero: am dir
www.crispoconfetti.com - qualixa@crispo:onfcuixom agent gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; aromi; coloranti: carbonato di calcio agente dirivestimer
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI carnauba
medi indicativi

NUTRITION INFORMATION

medium values)

Informazione Allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio e loro derivati; puo contenere tracce di arachidi, uova,
sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti e loro derivati.

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole
Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul Iato della confezione

Grassi / Total fat

di cui: / of which

acidi grassi saturi / saturated fats acids
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids
Carboidrati / Total carbohydrate
di cut: of which
Zuccheri / Sugar

ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOR MACAROONS

Ingredients: White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY
lecithin, flavor: vanillin); roasted ALMOND (22%); sugar; rice and corn starch; gelling agent: maltodextrin, arabic
gum; flavors; coloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax

Allergen Information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts, eggs, celery,
mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives

Keep the product in a fresh and dry place away from heat sources anc

The date of minimum durability and the number of batch are indicate
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